
КАВА БРЕЙКИПЕРЛИНА
Совіньйону

Кава-брейк №1 250грн

Кава-брейк №3 250грн

Кава-брейк №2 320грн

КІЛЬКІСТЬ    ВИХІД МЛ/Г

КІЛЬКІСТЬ    ВИХІД МЛ/Г

КІЛЬКІСТЬ    ВИХІД МЛ/Г

Вівсяне печиво з шоколадом та
арахісом
Сендвіч з курячим рулетом
Кава або чай
Молоко
Лимон
Вода мінеральна “Природне джерело”

Листкові пиріжки з куркою
Профітролі із заварним
кремом
Кава або чай
Молоко
Лимон
Вода мінеральна “Природне джерело”

Пісочна тарталетка зі згущеним
молоком та горіхами
Листкові пиріжки з домашнім сиром
та шпинатом
Сендвіч з шинкою
Кава або чай
Молоко
Лимон
Вода мінеральна “Природне джерело”

3
3

1

2
1
1
1
1

1
1
1
1

100
100

50

100
50/200

50
20

500

50/200
50
20

500

1

3

1
1
1
1
1

100

100

100
50/200

50
20

500



КАВА БРЕЙКИПЕРЛИНА
Совіньйону

Кава-брейк №4 250грн

Кава-брейк №6 350грн

Кава-брейк №5 250грн

КІЛЬКІСТЬ    ВИХІД МЛ/Г

КІЛЬКІСТЬ    ВИХІД МЛ/Г

КІЛЬКІСТЬ    ВИХІД МЛ/Г

Штрудель з яблуком
Сендвіч з сиром
Кава або чай
Молоко
Лимон
Вода мінеральна “Природне джерело”

Бургер з котлетою 
(свинина та яловичина) 
Мафін банановий 
Шот з овочами та соусом Тар-тар 
Кава або чай 
Молоко 
Лимон 
Вода мінеральна “Природне джерело”

Сендвіч з шинкою та сиром
Еклер із заварним кремом та
шоколадом
Кава або чай
Молоко
Лимон
Вода мінеральна “Природне джерело”

1

2
2
1
1
1
1

2
1
1
1
1
1

120

100
70

50/200
50
20

500

80
70

50/200
50
20

500

2
1

1
1
1
1

100
70

50/200
50
20

500


